
Jedinečný přístup pro Vaše bezpečí

Kohout, Který neprasKne

discofix® C



oceňte pohodlný 
přístup

otočná matice umožňuje rychlé 
a snadné napojení a uzamčení, 
které garantuje spolehlivě 
zabezpečený systém.

Je-li discofix® C jednou napojen, 
může se stále otáčet kolem 
vlastní osy.

Můžete tedy během aplikace a aspirace při napojování stříkačky 
nebo infúzní linky otočit přístup směrem k sobě. Mimo jiné 
zabraňuje i nechtěnému rozpojení. 

Vnímejte hmatem 
správné nastavení

při každém otočení ventilu o 45° 
cítíte lehké cvaknutí. tento 
hmatový vjem Vám umožňuje 
zjistit, zda je ventil ve správné 
poloze. přesné seřízení je rychlé 
a snadné.

discofix® C

1 2 3 4

Výhody pro užiVatele 

 �  odolný vůči agresivním účinkům farmak

 �   těsnost napojení při dlouhodobé aplikaci

 �   zabraňuje netěsnostem, kontaminaci a riziku 
vzduchové embolie

 �   pohodlný přístup pro aplikaci a aspiraci

 �  umožňuje zjistit správnou polohu hmatem

 �  dlouhodobé použití (až 96 hodin)*

Jednoduše napojte zajistěte otočením pokud je kohout správně 
napojen, otáčí se 360° kolem 
vlastní osy 

discofix® C s pinpad – flexibilní 
fixace

* v souladu s doporučeními CdC, rKi

naVržen pro KonečKy VašiCh prstů …



… žádeJte Kohout, Který neprasKne

Stupně poškození:

Stupeň 0: 
žádné 
poškození

Stupeň 1: 
Vlasové 
praskliny

Stupeň 2: 
četné 
vlasové 
praskliny

Stupeň 3: 
Vnitřní 
praskliny

Stupeň 4: 
penetrující 
praskliny

Stupeň 5: 
Velmi 
závažné 
praskliny

tento unikátně vyvinutý kohout zajišťuje těsnost napojení,  
a to bez ohledu na použitý medikament a častou manipulaci.

 

discofix® C eliminuje riziko náhlého prasknutí sestavy a možného 
nebezpečí kontaminace a vzduchové embolie v každodenní praxi.

Discofix® C – srovnávací test  
s ostatními kohouty
Vynikající vlastnosti této 
nové generace kohoutů byly 
testovány nezávislou institucí 
a ověřeny profesionály ve 
zdravotnictví.

Všechny studie prokázaly,  
že většina vysoce 
koncentrovaných 
farmakologických přípravků 
nemá vliv na dlouhodobé 
použití kohoutů discofix® C.

Koncentrovaný roztok  
Pheniton Sodia může velmi 
rychle poškodit běžné kohouty 
vyrobené z plastu (např. 
polykarbonátu).

discofix® C odolává agresivním účinkům farmak a vlivům časté manipulace



Produkt Barva Popis
Kůsu 

v balení
Katalog. 

číslo

sterilní kohout 100 16494C

sterilní kohout 100 16495C

sterilní kohout 100 16496C

sterilní kohout 100 16497C

sterilní kohout s 10cm prodlužovací hadičkou 50 16500C

sterilní kohout s 25cm prodlužovací hadičkou 50 16520C 

sterilní kohout s bezjehlovým vstupem 100 16494CsF

sterilní kohout s bezjehlovým vstupem  
a 10cm prodlužovací hadičkou

50 16500CsF

    sterilní, tříprvková soustava ventilů 50 16600C

    sterilní, tříprvková soustava ventilů 50 16605C

pinpad – klip pro snadnou fixaci kohoutů a soustav discofix® C 25 4515510

discofix® C

t015hCCz 2018-12-13

b. braun Medical s.r.o.  |  divize hospital Care  |  V parku 2335/20  |  148 00 praha 4  |  česká republika 
tel. +420-271 091 111  |  info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz

Všechny varianty produktů discofix® C jsou bez obsahu latexu, pVC a dehp


